
Vytištěno na 23.11.2023 Strana 1 / 23

220d xDrive Gran 
Coupe



INTERIÉR

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 2 / 23



INTERIÉR

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 3 / 23



PODROBNOSTI O VOZIDLE

220d xDrive Gran Coupe 841 240 Kč

7LF

Model M Sport 107 502 Kč

Nemetalický lak "Alpine White"
300

0 Kč 18" M kola z lehké slitiny 

1RL

0 Kč

Kombinace látka Trigon / umělá 
kůže Sensatec Anthracite / 
KKSW

0 Kč Obložení interiéru 
"Illuminated Berlin" s 
4P3

0 Kč

- 219 041 Kč

VYBRANÉ MOŽNOSTI 201 811 Kč

CELKOVÁ MSRP PŘI SOUČASNÉM NASTAVENÍ [1]1 262 092 Kč

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 4 / 23



BALÍČKY

MODEL M SPORT

7LF

107 502 Kč

Výbava exteriéru Modelu M Sport:
 • M aerodynamický paket s předním nárazníkem, nástavci prahů a zadním nárazníkem s vložkou difuzoru 
v tmavém metalickém laku Dark Shadow
 • BMW maska chladiče ve tvaru ledvinek s exkluzivními vertikálními lamelami v matném hliníkovém 
provedení
 • LED mlhová světla
 • 18" kola z lehké slitiny Double-spoke 819 M Bicolour; k dispozici jsou také další kola
 • M sportovní podvozek a M sportovní řízení; další podvozky k dispozici
 • M Shadow Line
 • M loga na bocích karoserie
 • Exkluzivní metalický lak M Misano Blue (modrý); k dispozici jsou také další laky

Model M Sport obsahuje prvky výbavy Advantage:
 • Ukazatel vzdálenosti při parkování PDC
Model M Sport výbava interiéru:
 • M prahové lišty, M opěrka pro nohu řidiče a M pedály
 • Koberce s exkluzivní M trikolorou v barvě antracitu
 • Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce čalouněná kombinací látky Trigon/Sensatec Black; k dispozici 
jsou také další čalounění
 • M kožený volant
 • Klíček s exkluzivní M trikolorou
 • M antracitový strop
 • Přístrojový panel se specifickým M vzhledem
 • Obložení interiéru Illuminated Boston; další obložení k dispozici
 • Světelný paket

Model M Sport obsahuje prvky výbavy Advantage:
 • Odkládací paket
 • Systém pro udržování rychlosti s brzdnou funkcí

Model M Sport dodává vozu ještě sportovnější výraz. K vybroušenějšímu vzhledu exteriéru a interiéru 
přidává model M Sport další porci radosti z jízdy. M sportovní podvozek, M sportovní řízení a M 
aerodynamický paket významně zlepšují jízdní dynamiku. Výbavu doplňují prvky Modelu Advantage a 
LED mlhová světla.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 5 / 23



Parking Assistant
5DM

7 843 Kč

Součástí parkovacího asistentu je zadní kamera, pomoc při kolmém parkování, 
funkce Active Park Distance Control, stejně jako parkovací a couvací asistent. 
Pomáhá s parkováním vozidla a manévrování ve velmi úzkých prostorách. Zadní 
kamera poskytuje jasný výhled za vůz. Při parkování lze využít boční senzory, 
které sledují oblasti po stranách vozidla a zobrazují překážky na hlavním displeji. 
Funkce nouzového brzdění Active Park Distance Control nabízí řidiči podporu v 
případech, kdy je nutné do parkovacího místa zacouvat, a přispívá tak k prevenci 
kolizí a zmenšení následků nárazů do překážek. Parkovací asistent využívá 
pomocné linky k zaparkování vozu zcela automaticky na parkovacích místech, 
která jsou umístěna podélně nebo příčně k vozovce a zanechává další volná 
parkovací místa. Systém při jízdě nízkou rychlostí (menší než 35 km/h) a v 
maximální vzdálenosti 1,5 m od řady zaparkovaných vozidel vyhledává potenciální 
parkovací místa. Jakmile systém nalezne dostatečně velký prostor, řidič jednoduše 
zapne směrovku a parkovací asistent převezme řízení, řazení a ovládání 
plynového pedálu. Vy musíte pouze sledovat celý proces a používat brzdový 
pedál. Systém také zobrazuje informace na hlavním displeji a vydává doplňkové 
akustické signály. Parkovací asistent vydá po dokončení procesu parkování 
zvukový signál a zařadí polohu P. Vyjetí z podélně umístěného parkovacího místa 
probíhá stejně, jen v opačném pořadí. Couvací asistent si pamatuje posledních až 
50 metrů jízdy dopředu, takže když bude potřeba, může vyvézt vozidlo pozpátku 
zpět stejnou trasou. Zbývající vzdálenost cesty je vyznačena na obraze couvací 
kamery.

Nemetalický lak "Alpine White"
300

0 Kč

Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
481

0 Kč

Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce vpředu jsou charakteristická výraznějšími 
bočnicemi sedáků i opěradel než u standardních sedadel. Spolu s nastavitelnou 
oporou stehen poskytují mimořádný komfort a boční vedení i při rychlé jízdě v 
zatáčkách. Kromě sklonu sedáku (manuálně) lze u sedadla řidiče nastavit i šířku 
opěradla (elektricky).

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 6 / 23



Odkládací paket
493

0 Kč

Díky odkládacímu paketu a řadě doplňkových elementů budou interiér a 
zavazadlový prostor praktičtější pro každodenní používání. Obsahuje 
uzavíratelnou schránku na straně řidiče a síťky na zadních stranách opěradel 
předních sedadel v barvě interiéru. A navíc, 12V zásuvka ve středové konzoli 
vpředu je vybavena LED světelným kroužkem.

Cestující na zadních sedadlech mohou používat dva USB porty na zadní straně 
středové konzole, které umožňují dobíjení elektrických přístrojů jako jsou chytré 
telefony nebo tablety.

Zavazadlový prostor má dodatečný odkládací prostor včetně vpravo umístěné sítě 
na zavazadla, háčků na tašky a upevňovacích bodů. Další 12V zásuvka s 
výklopnou krytkou napájí chladicí box, externí zdroje světla, elektrickou pumpičku 
a další elektrickou výbavu. Výbavu odkládacího paketu doplňuje také praktický 
stolek, který lze sklopit a otevřít.

Systém pro automatické udržování rychlosti s 
brzdnou funkcí
544

0 Kč

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí ukládá a udržuje 
zvolenou rychlost mezi 30 a 250 km/h, a to i při jízdě z kopce, pokud je to potřeba 
použije ke zpomalení brzdovou soustavu. Ovládá se multifunkčními tlačítky na 
volantu.

Obložení interiéru "Illuminated Berlin" s osvětlením
4P3

0 Kč

Obložení interiéru v provedení Illuminated Berlin s matnými akcentními prvky na 
palubní desce a panelech dveří propůjčují interiéru progresivní vzhled a působí 
velmi hodnotně. Třpytivý vzor diskrétně podsvícených povrchových úprav vytváří 
uvnitř vozu nejen atraktivní, ale i příjemnou atmosféru.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 7 / 23



M sportovní kožený volant
710

0 Kč

Tříramenný M kožený volant s multifunkčními tlačítky a integrovaným airbagem 
řidiče. Díky věnci volantu čalouněnému černou kůží Walknappa s černým 
prošíváním a vybráním na palce je příjemný na dotek a poskytuje bezprostřední 
zážitek ze sportovní jízdy. Můžete pohodlně ovládat řadu funkcí vozu pomocí 
multifunkčních tlačítek, aniž byste museli sundat ruce z volantu. M logo na věnci 
volantu naznačuje sportovní zaměření celého vozu.

M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty
760

0 Kč

M Shadow Line obsahuje mnoho prvků karoserie v leskle černém provedení. Patří 
sem spodní hrany oken, lišty kolem bočních oken a jejich svislé vodicí lišty, stejně 
jako rámečky, základny, držáky a kryty vnějších zpětných zrcátek.

BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu
775

0 Kč

Když je vůz vybaven M antracitovým čalouněním stropu, obložení sloupků je také 
v antracitovém látkovém provedení.

Světelný paket
563

0 Kč

Světelný paket obsahuje řadu LED světel uvnitř i zvenku, a tím zvyšuje pohodlí a 
vytváří v interiéru ještě příjemnější atmosféru.

Prostorové osvětlení stylově a decentně osvětluje interiér kombinací přímého a 
nepřímého osvětlení. Řidič, spolujezdec a zadní cestující mají k dispozici čtecí 
lampičky. Osvětlení předního prostoru pro nohy a prostorové osvětlení v přední a 
zadní části s možností volby barvy přizpůsobí interiér náladě a usnadní hledání 
drobných předmětů. Nechybí ani osvětlení kosmetických zrcátek ve slunečních 
clonách nebo osvětlení madel dveří. Paket také obsahuje osvětlení ve dveřích při 
vystupování a osvětlení okolí vozu ve vnějších klikách dveří. Díky tomu je 
nastupování a vystupování z vozidla v noci mnohem bezpečnější. LED projekce 
nápisu BMW osvětluje při nastupování a vystupování oblast kolem dveří řidiče a 
vytváří tak příjemnou světelnou atmosféru, zvoucí k nasednutí.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 8 / 23



M aerodynamický paket
715

0 Kč

M aerodynamický paket se specifickým předním i zadním nárazníkem a nástavci 
prahů maximálně zdůrazňuje sportovní charakter a dynamický styl. Prvky paketu 
jsou lakovány v barvě karoserie s detaily v odstínu Dark Shadow. U modelu BMW 
M235i jsou vložky leskle černé.

Kombinace látka Trigon / umělá kůže Sensatec 
Anthracite / Black
KKSW

0 Kč

LED mlhová světla
5A1

0 Kč

LED mlhová světla zlepšují viditelnost na krátkou vzdálenost v mlze, za deště 
nebo při sněžení. Tím zvyšují bezpečnost. Barva jejich světla se velmi podobá 
dennímu světlu. Vyznačují se také nízkou spotřebou energie a velmi dlouhou 
životností. Mlhová světla dodávají přídi vozidla high-tech moderní vzhled.

M sportovní podvozek
704

0 Kč

M sportovní podvozek je tvořen tlumiči s tužší charakteristikou a snižuje světlou 
výšku vozu o přibližně deset milimetrů. Tím se ještě více zvyšuje agilita vozu.

Pro M sportovní podvozek jsou typické mírně tvrdší pružiny, stejně jako přední a 
zadní stabilizátory s větším průměrem, které jsou tužší, a tím omezují naklánění 
karoserie v zatáčkách. M sportovní podvozek tak zajišťuje citelně přesnější řízení, 
ovšem bez omezení v oblasti komfortu. S tím souvisí perfektní naladění tlumičů s 
tužší charakteristikou chodu.

Tyto prvotřídní a dokonale sladěné prvky společně přispívají k přímějšímu 
nastavení podvozku, který se ještě lépe hodí pro sportovní jízdní styl.

18" M kola z lehké slitiny Double-spoke 819 M Bicolour
1RL

0 Kč

18" M kola z lehké slitiny Double-spoke 819 M Bicolour v metalickém provedení 
Orbit Grey, lesklá, rozměr kol 8 J x 18 s pneumatikami 225/40 R18.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 9 / 23



MOŽNOSTI

BMW Legal Emergency Call
6AF

Standardní výbava

Automatická převodovka
205

Standardní výbava

Osmistupňová automatická převodovka Steptronic zajišťuje plynulé řazení a 
mimořádně komfortní jízdu, a to díky rychlému přizpůsobení otáček motoru a 
těsnějšímu odstupňování převodových poměrů. Je při snížení spotřeby paliva 
spojením mimořádného komfortu a působivé dynamiky.

Automatická klimatizace
534

12 312 Kč

Automatická dvouzónová klimatizace s automatickým udržováním teploty nabízí 
samostatné ovladače pro řidiče a předního spolujezdce. Cestující na zadních 
sedadlech mohou také upravovat distribuci vzduchu. Obsahuje také automatickou 
recirkulaci vzduchu (AAR), aktivní uhlíkový filtr, senzor zamlžení a slunečního svitu 
a rovněž zadní výdechy.

Alarm
302

0 Kč

Alarm se zabezpečovacím systémem chrání vůz před krádeží vydáváním 
hlasitého akustického signálu. Okamžitě reaguje také v případě, když se někdo 
pokusí odcizit kola. Systém je aktivován nebo deaktivován zamčením či 
odemčením vozidla. Monitoruje všechny dveře, stejně jako kapotu, víko 
zavazadlového prostoru a interiér. Je doplněný senzorem náklonu a akustickou 
sirénou.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 10 / 23



Bez označení modelu
320

0 Kč

Je vynecháno označení motoru na zádi a rovněž označení xDrive u 
modelů xDrive.

BMW M 50 Years Emblems
3MQ

0 Kč

Exkluzivní plakety BMW M 50 let připomínají založení společnosti BMW 
Motorsport GmbH v roce 1972 a jsou k dispozici pouze po omezenou dobu. 
Design log na přední kapotě, víku zavazadlového prostoru a středech kol vychází 
z prvního loga BMW M ze 70. let.

BMW Live Cockpit Professional
6U3

0 Kč

Klíčovými komponenty výbavy BMW Live Cockpit Professional s chytrou navigací 
je plně digitální, volně programovatelný přístrojový panel za volantem s působivou 
úhlopříčkou 10,25" a kontrolní dotykový displej o úhlopříčce 10,25".

K intuitivnímu konceptu ovládání BMW Operačního systému 7 přispívá fakt, že 
systém lze obsluhovat přirozeným způsobem pomocí inteligentního osobního 
asistenta BMW Intelligent Personal Assistant, k dispozici je také možnost obsluhy 
osvědčeným ovladačem iDrive, kontrolními prvky na volantu nebo dotykovým 
kontrolním displejem. Multimediální systém obsahuje dva USB porty pro dobíjení 
mobilních zařízení či přenos dat (například přehrávač hudby), ale zároveň i 
rozhraní Bluetooth/WiFi. Identifikace řidiče, sloužící k aktivaci osobních nastavení, 
je prováděna automaticky pomocí klíče od vozidla, volitelného digitálního klíče 
nebo volbou uživatele na kontrolním displeji v kombinaci s osobním kódem PIN. 
Pomocí Bluetooth lze současně připojit dva mobilní telefony a audio přehrávač. 
Synchronizují se také fotografie u kontaktů a zprávy. 

Využívat můžete také obsáhlou nabídku našich digitálních služeb. Aktualizace 
softwaru Remote Software Upgrade zajistí bezdrátové dodání nových nebo 
vylepšení stávajících funkcí vozidla. S paketem Connected Package Professional 
jste trvale připojeni. Kromě jiného tak můžete vozidlo vzdáleně ovládat pomocí 
funkcí Remote Services. Integrace chytrých telefonů umožňuje obsluhovat 
aplikace ve vašem iPhonu nebo telefonu se systémem Android přímo ovládacími 
prvky vozidla.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 11 / 23



DAB tuner (digitální příjem rádia)
654

Standardní výbava

DAB tuner přijímá velké množství digitálních rádií a celou řadu specializovaných 
kanálů. Pro poskytování ještě lepšího příjmu a kvality zvuku se vyznačuje 
nejmodernější technologií příjmu a je kompatibilní s technologií DAB+. Displej 
také zobrazuje užitečné doplňující informace, jako jsou název skladby a jméno 
interpreta.

ConnectedDrive Services - přístup na 
Online portál a integrace aplikací
6AK

Standardní výbava

Zprávy, počasí a další služby. Se službami ConnectedDrive Services není problém 
zjistit vše potřebné přímo na cestách pomocí SIM karty nainstalované ve vozidle. 
Základní balíček vás a vaše vozidlo spojí s digitálním světem BMW a je 
podmínkou pro pořízení dalších digitálních služeb ConnectedDrive. Sledujte na 
cestách nejnovější dění díky aplikaci přinášející zprávy a mějte přehled o počasí 
na trase nebo v cíli cesty. Jaký je rychlostní limit na dálnicích v Rumunsku? Kolik 
reflexních bezpečnostních vest je povinné vozit v Itálii? Díky aplikaci přinášející 
informace o různých zemích dostanete informace při jízdě v zahraničí ihned.

Bezpečnostní šrouby kol
2PA

Standardní výbava

Bezpečnostní šrouby určené pro kola z lehké slitiny poskytují účinnou ochranu 
proti odcizení zásluhou unikátního řešení BMW.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 12 / 23



High-beam Assistant - asistent dálkových světel
5AC

3 589 Kč

Asistent dálkových světel pomáhá řidiči při jízdě v noci automatickým nastavením 
světlometů v závislosti na přítomnosti protijedoucích nebo stejným směrem 
jedoucích automobilů. Při projíždění oblastí s dostatečným okolním osvětlením, 
například zástavbou, asistent reaguje automatickým vypnutím dálkových světel.

Elektricky nastavitelná bederní opěrka
488

5 608 Kč

Výšku a hloubku bederní opěrky v opěradlech sedadel řidiče a spolujezdce lze 
elektricky nastavit. Poskytuje oporu a účinnou úlevu páteři, a tím podporuje 
ortopedicky správnou polohu sezení. Zvyšuje tak komfort, zejména na dlouhých 
cestách.

Driving Assistant
5AS

16 803 Kč

Bezpečnostní paket Driving Assistant obsahuje kamerové systémy upozornění na 
nebezpečí kolize s brzdnou funkcí, ukazatel rychlostních limitů s indikací zákazu 
předjíždění a systém varování při opuštění jízdního pruhu. A navíc systém radarů 
pro varování před projíždějícími vozidly při couvání, systém varování při změně 
jízdního pruhu a systém prevence nárazu zezadu.

Při rychlostech nad 70 km/h systém varování při opuštění jízdního pruhu upozorní 
řidiče na neúmyslné opuštění jízdního pruhu prostřednictvím mírných vibrací 
volantu. Pokud do mrtvého úhlu řidiče vjede vozidlo, systém varování při změně 
jízdního pruhu na tuto skutečnost řidiče upozorní vibracemi volantu a blikajícím 
varovným symbolem ve vnějším zpětném zrcátku.

Varování před projíždějícími vozidly při couvání usnadňuje vyjíždění z parkovacího 
místa. Zatímco upozornění na nebezpečí kolize s vozem jedoucím vpředu s 
brzdnou funkcí detekuje vozidla, varování před přítomností osob s brzdnou funkcí 
reaguje na chodce. Současně zvýší tlak v brzdové soustavě, aby se zkrátila 
reakční doba. V případě bezprostředního rizika nárazu systém samočinně 
zabrzdí. Tuto funkci může negativně ovlivnit tma nebo mlha. V nebezpečných 
situacích pak systém prevence nárazu zezadu aktivuje výstražná světla s 
dvojnásobnou rychlostí blikání. Manuální omezovač rychlosti slouží k 
individuálnímu nastavení maximální rychlosti. V případě potřeby a na základě 
potvrzení řidičem upraví asistent maximální povolené rychlosti rychlost jízdy na 
aktuální maximální povolenou rychlost, která je stanovena informacemi o 
maximální povolené rychlosti s ukazatelem zákazu předjíždění.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 13 / 23



Multifunkční volant
249

Standardní výbava

V závislosti na výbavě lze multifunkční tlačítka na volantu používat k obsluze 
telefonu, hlasového ovládání a funkcí audiosystému. Nechybí ani manuální 
omezovač rychlosti. Pomocí tlačítek na volantu jej lze používat k nastavení 
maximální rychlosti, např. 50 km/h pro jízdu v obci.

Manuál a servisní knížka v AJ
880

0 Kč

M sportovní řízení
2VE

0 Kč

M sportovní řízení s funkcí Servotronic zajišťuje přímé, agilní reakce, a přitom 
snižuje námahu při řízení. Vůz můžete ovládat ještě přesněji, s větší jistotou a 
agilitou, a zvláště v zatáčkách a v náročných pasážích si naplno užít sportovní 
jízdu. M sportovní řízení má příjemně strmý a lineární převod v celém rozsahu 
otáčení volantu. Funkce Servotronic v každé situaci zajišťuje optimální účinek 
posilovače.

Kotvicí body pro dětskou sedačku 
ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
478

Standardní výbava

Upínací body ISOFIX pro dětskou sedačku na místě spolujezdce vpředu umožňují 
snadné a rychlé umístění dětské sedačky. Jednoduše připněte dětskou sedačku 
do dvou upínacích bodů. Přídavný bezpečnostní úchyt Top Tether je umístěn na 
pravé straně sedadla spolujezdce vpředu za zipem, zatímco vypínač airbagu 
spolujezdce je umístěn na palubní desce.

Internal steering
6UX

0 Kč

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 14 / 23



Paket vnějších zpětných zrcátek
313

0 Kč

Paket vnějších zpětných zrcátek nabízí mnoho praktických funkcí jako jsou 
paměťová funkce, automatická parkovací funkce a funkce elektrického sklopení.

Paket Connected Professional
6C3

0 Kč

Přehled výhod:

• five důležité služby, které usnadňují a zpříjemňují cestu
• cenově dostupný paket pro lepší ovládání, komfort a konektivitu ve voze.
• automatická integrace aplikací chytrých telefonů

Všechny dobré věci v jednom paketu: S paketem Connected Professional 
dostanete pět chytrých služeb, díky nimž budou vaše cesty pohodlnější, 
uvolněnější a jednodušší.

BMW Maps společně s propojenou navigací neustále monitoruje aktuální 
dopravní situaci a informuje vás o dopravních kolonách, objížďkách či pracích na 
silnici. Služba automaticky vyhledá nejrychlejší cestu do vašeho cíle a dopředu 
vás upozorní na jakékoliv zdržení.

Se službou vzdálené obsluhy Remote Services máte přístup k vašemu vozidlu 
odkudkoliv. S aplikací My BMW můžete na dálku uzamknout dveře vozidla nebo 
poslat váš další cíl přímo do navigačního systému vozidla.

Chcete ve svém voze používat nejdůležitější aplikace svého chytrého telefonu? S 
výbavou integrace chytrého telefonu vaše BMW podporuje Apple CarPlay a 
Android Auto a bezdrátově propojí váš chytrý telefon se systémem vozu. To vám 
umožní ve vašem vozidle pohodlně používat známé funkce a různé aplikace.

S paketem In-Car Experience se vaše BMW postará i o vaši pohodu. Na přání vás 
může osvěžit, když jste unavení, nebo poskytnout relaxační program na konci 
stresujícího dne.

Služba Concierge Service je tu pro vás vždy, když jste na cestách – osobně, 24 
hodin denně, 365 dní v roce, doma i v zahraničí. Váš osobní asistent telefonického 
centra vám pomůže s jakýmikoliv dotazy, které se mohou během cesty objevit. 

Funkce vzdálené obsluhy Remote Services a integrace chytrého telefonu do 
systému vozu jsou k dispozici neustále. BMW Maps, In-Car Experiences a 
Concierge Service mají platnost tři roky.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 15 / 23



Sada na opravu pneumatik
2VC

Standardní výbava

Sada pro opravu pneumatik je alternativou rezervního kola a šetří prostor. V 
případě prázdné pneumatiky pomůže řidiči dojet do blízkého pneuservisu. 
Součástí je láhev s těsnicím prostředkem a elektrický kompresor na 12 V, který lze 
připojit k palubní elektrické síti vozu.

Příprava pro mobilní telefon Bluetooth, USB, hlasové 
ovládání, konektivita
6NS

0 Kč

Paket rozšířené konektivity pro chytré telefony obsahuje druhý mikrofon na straně 
spolujezdce, který zlepší fungování funkce hands-free pro cestující na předních 
sedadlech.

Protisluneční ochrana oken
420

8 960 Kč

Tónované zadní okno a tónovaná boční zadní okna zabraňují zahřívání interiéru 
při vystavení přímému slunečnímu svitu. Tónovaná skla nezhoršují výhled, ale 
chrání zadní sedadla před nežádoucími pohledy.

Palivová nádrž se zvětšeným objemem
1AG

Standardní výbava

Palivová nádrž se zvětšeným objemem o osm litrů zajišťuje výrazně delší dojezd s 
menším počtem zastávek na dotankování paliva.

Paket zrcátek
430

11 195 Kč

Vnitřní (bezrámové) a vnější zpětné zrcátko na straně řidiče se vyznačují 
samozatmavovací funkcí. Vnější zpětné zrcátko na straně spolujezdce je navíc 
vybaveno automatickou funkcí pro parkování, která se aktivuje po zařazení 
zpětného chodu. Obě vnější zpětná zrcátka jsou vybavena funkcí elektrického 
sklápění a rovněž paměťovou funkcí. Tyto funkce usnadňují parkování a pomáhají 
zabránit poškození vozidla.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 16 / 23



Temporary deletion of specific Bluetooth/WiFi 
functions, preparation for RSU
6P1

0 Kč

Teleservices
6AE

Standardní výbava

Přehled výhod
 • více bezpečí zásluhou nezávislé indikace servisních potřeb
 • nezávislý přenos požadovaných informací vám a vašemu BMW Servisnímu 
partnerovi
 • proaktivní plánování návštěv servisu s vaším BMW Servisním partnerem
 • rychlejší provedení servisu zásluhou efektivnějšího plánování a provedení 
opravy
rychlá pomoc díky asistenci v případě poruchy

Kdy je další návštěva servisu, prohlídka vozidla nebo výměna oleje? Díky službě 
Teleservices vaše BMW přesně ví, kdy se má konat další prohlídka. Když je 
vyžadována údržba vozu nebo se vyskytne porucha, vozidlo zašle relevantní 
údaje vašemu preferovanému servisnímu partnerovi. Ještě předtím, než váš 
servisní partner zavolá kvůli domluvení schůzky, už ví, v jakém stavu se vůz 
nachází, a může objednat náhradní díly. Díky tomu je dokonale připraven na 
splnění všech individuálních požadavků na údržbu vašeho vozidla. To také krátí 
čas čekání během návštěvy servisu.

Systém rovněž v brzké fázi zaznamená potřebu neplánované návštěvy servisu, 
například když jsou opotřebované brzdy. Zásadní informace jsou sdíleny, takže 
veškeré nedostatky lze pohodlně a včas napravit. Nemusíte se starat o nic dalšího 
a vaše BMW zůstane v dokonalém stavu.

A co když bude mít váš vůz náhle poruchu? I v tomto případě služba Teleservices 
pomůže, a to díky vlastní asistenční službě, která zajistí, abyste se mohli co 
nejdřív znovu vydat na cesty.

Tažné zařízení s odnímatelnou kulovou hlavicí
235

19 038 Kč

Když se snímatelná hlavice tažného zařízení nepoužívá, nijak nenarušuje 
sportovní vzhled zadní části vozu. Tato výbava zahrnuje také funkci kontroly 
stability přívěsu. Maximální zatížení přívěsu je 1500 kg v závislosti na typu 
motoru.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 17 / 23



Výstražný trojúhelník a lékárnička
428

Standardní výbava

Výstražný trojúhelník pomáhá zabezpečit oblasti, kde došlo k nehodě nebo 
poruše. Je bezpečně a skladně uložen v zavazadlovém prostoru a obsahuje i 
lékárničku.

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
494

8 960 Kč

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce ohřeje po stisku tlačítka povrch sedadel na 
příjemnou teplotu i v arktických zimách, a to i při studeném motoru. Vyhřívání 
pracuje v jedné ze tří úrovní, vždy s rychlým nástupem účinku, a vyhřívaný je nejen 
sedák, ale také opěradlo.

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením 
odrazivosti
431

0 Kč

Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko chrání řidiče před oslněním jasnými 
světly, například světlomety vozů jedoucích vzadu, zatmavením odrazové plochy v 
okamžiku, kdy intenzita světla překročí stanovený limit. A navíc, vnitřní zpětné 
zrcátko vyniká bezrámovou konstrukcí.

Velurové koberečky
423

Standardní výbava

Velurové podlahové koberce do předního a zadního prostoru pro nohy jsou 
navržené přímo pro daný interiér, odpuzují nečistoty a jsou nepromokavé. Ladí s 
barvou interiéru, odpuzují nečistoty i vodu, a tím chrání čalounění podlahy, 
usnadňují čištění a působí mimořádně kvalitním dojmem.

Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VB

Standardní výbava

Systém kontroly tlaku v pneumatikách ukazuje za všech okolností přesný tlak 
vzduchu a automaticky vás upozorní na ztrátu tlaku. Systém využívá snímače k 
zaznamenání dat u každé pneumatiky předtím, než je bezdrátově přenesen do 
řídicí jednotky. Kontrola tlaku v pneumatikách je schopna rozpoznat pomalou i 
rychlou ztrátu tlaku vzduchu.

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 18 / 23



Please note that the descriptions are based on the series and are not engine and 

option specific

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

Vznětový 3válec BMW TwinPower Turbo o objemu 1,5 l podmanivě reaguje dokonce i při nízkých otáčkách, 
což je pro 3válce typické. Vyniká nízkou spotřebou paliva a emisemi, běží hladce a přináší výjimečnou sílu. 
Díky použití nejnovější generace přímého vstřikování paliva CommonRail a turbodmychadla s variabilní 
geometrií lopatek poskytují motory z rodiny EfficientDynamics dostatečný výkon při skvělé hospodárnosti.

Vrcholový sportovec přinášející ryzí radost z jízdy: zážehový 4válec M TwinPower Turbo modelu BMW 
M235i je výjimečně výkonný zejména proto, že je vybaven novými písty, větším turbodmychadlem, 
optimálně navrženým sáním, vysokovýkonným chladicím systémem a M výfukovým systémem s klapkou.

Nejnovější generace zážehového 4válce BMW TwinPower Turbo o objemu 2,0 l zaručuje maximální 
radost z jízdy díky agilnímu zátahu a vynikající odezvě i v nízkých otáčkách. Přitom vyniká mimořádně 
nízkou spotřebou paliva a minimálními emisemi

Každá součást tohoto zážehového 4válce je skvělou ukázkou moderní produkce motorů. Za účelem 
zlepšení dynamiky a hospodárnosti využívá technologie BMW TwinPower Turbo, jejichž součástí je plně 
variabilní ovládání ventilů Valvetronic, proměnné časování vačkových hřídelů Double-VANOS a přímé 
vstřikování. To vše přispívá k optimální účinnosti motoru při jakémkoli zatížení, a tím ke snížení spotřeby 
paliva.

Nová generace vznětových 4válců BMW TwinPower Turbo o objemu 2,0 l zaujme extrémně agilním 
zátahem a vynikající odezvu i v nízkých otáčkách. Vše navíc korunují mimořádně nízká spotřeba paliva a 
minimální emise.

Motory řady BMW EfficientDynamics zaručují maximální radost z jízdy díky zvýšenému výkonu v širokém 
spektru otáček a výrazně snížené spotřebě paliva. Vznětový 4válec o objemu 2,0 l se vyznačuje 
jedinečnou kombinací hospodárnosti a dynamiky. Jejich účinná produkce výkonu a mimořádná odezva je 
z velké části výsledkem použití přímého vstřikování CommonRail a optimalizovaného dvoustupňového 
přeplňování s variabilní geometrií lopatek.

6.2 Drive

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 19 / 23



TECHNICKÁ DATA

- Turning radius (without Active Steering): 11.4 m

- Bearing load: 75 kg

- Towing capacity  un-braked: 750 kg

- Towing capacity up to 8% / 12% pitch: 1500 / 1500 kg

- Load capacity: 545 kg

- Kapacita 12V baterie: 70 - 70 Ah

- Kompresní poměr: 16.5: 1

- Válce: 4

- Motor: B47C20O1

- Převodový poměr: 14

- Zdvihový objem: 1995 m3

- Doporučený typ paliva: Diesel

- Objem nádrže: 50 l

- Objem zavazadlového prostoru : 430 l

- Hmotnost (max): 2110 kg

- Hmotnost (bez řidiče): 1565 kg

- Oficiální hmotnosť EU (90% naplněná nádrž, s řidičem): 1640 kg

- Přední / zadní převisu: 881 mm / 975 mm

- Délka: 4526 mm

- Výška: 1420 mm

- Šířka s zrcátky/ bez zrcátek: 2081 (1800) mm

- Nejvyšší rychlost: 234 km/h

- Z 0 na 100 km/h: 7.3 s

- Točivý moment: 400 Nm / 1750 - 2500 ot/min

- Výkon: 140 kW (190 HP) / 4000 - 4000 ot/min

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 20 / 23



EMISE

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 21 / 23

CO2 EMISE

Mimo města 114,0 CO₂ g/km

Město 145,0 CO₂ g/km

Kombinovaná 125,0 CO₂ g/km

[3]

SPOTŘEBA PALIVA

Mimo města 4,3 L/100km

Město 5,5 L/100km

Kombinovaná 4,8 L/100km

[2]

Spotřeba paliva udávaná v 
mílích na galon.

Údaje o spotřebě paliva a 
energie byly stanoveny podle 
nového Worldwide 
Harmonised Light Vehicle 
Test Procedure WLTP). U 
emisí CO2 jsou uvedeny dvě 
hodnoty: jedno číslo podle 
nového testu WLTP a jedno 
číslo, které bylo převedeno 
zpět na původní ekvivalent 
NEDC. Do 6. dubna 2020 se 
pro výpočet spotřební daně z 
vozidel ve Velké Británii 
používala pouze hodnota 
ekvivalentu CO2 NEDC. Údaje 
jsou pro účely srovnání a 
nemusí odrážet skutečné 
jízdní výsledky, které závisí na 
řadě faktorů, včetně 
počátečního nabíjení baterie, 
namontovaného příslušenství 
(po registraci), změn počasí, 
stylů jízdy a zatížení 
vozidla.Pro hybridní vozidla 
typu plug-in se získávali 
kombinací energie baterie a 
paliva, pro elektrická vozidla s 
baterií po úplném nabití 
baterie. Elektrická vozidla 



PRÁVNÍ INFORMACE

Údaje o spotřebě paliva a energie byly stanoveny podle nového Worldwide Harmonised Light Vehicle Test 
Procedure WLTP). U emisí CO2 jsou uvedeny dvě hodnoty: jedno číslo podle nového testu WLTP a jedno 
číslo, které bylo převedeno zpět na původní ekvivalent NEDC. Do 6. dubna 2020 se pro výpočet spotřební 
daně z vozidel ve Velké Británii používala pouze hodnota ekvivalentu CO2 NEDC. Údaje jsou pro účely 
srovnání a nemusí odrážet skutečné jízdní výsledky, které závisí na řadě faktorů, včetně počátečního 
nabíjení baterie, namontovaného příslušenství (po registraci), změn počasí, stylů jízdy a zatížení 
vozidla.Pro hybridní vozidla typu plug-in se získávali kombinací energie baterie a paliva, pro elektrická 
vozidla s baterií po úplném nabití baterie. Elektrická vozidla typu plug-in hybridní a bateriová vyžadují pro 
nabíjení síťovou elektřinu. Další informace o zkušebním postupu WLTP naleznete zde: https://
www.bmw.cz/cs/topics/fascination-bmw/efficient-dynamics/spotreba_paliva-emise.html

Všechny hodnoty byly stanoveny podle nového testu (WLTP). Hodnoty CO2 byly převedeny zpět na 
odchozí test (NEDC) a budou použity pro výpočet daně z vozidla při první registraci. Všechny hodnoty byly 
stanoveny podle nového testu (WLTP). Hodnoty CO2 byly převedeny zpět na odchozí test (NEDC) a 
budou použity pro výpočet daně z vozidla při první registraci. Porovnejte údaje o spotřebě paliva, CO2 a 
elektrických dojezdech s jinými vozy testovanými stejným technickým postupem.

Příručka o spotřebě paliva a emisích CO2, která obsahuje údaje o všech nových modelech osobních 
automobilů, je k dispozici na každém prodejním místě zdarma. 

[1] Mobile Customizer je v neustálém vývoji a slouží pouze pro informační účely a v žádném případě 
nepředstavuje závaznou nabídku na nákup nebo prodej vozidel značky BMW. Jakýkoli prodej, pronájem 
nebo financování vozidel BMW podléhá podmínkám příslušné smlouvy. Aktuální ceny a dostupné 
možnosti podléhají možným změnám a mohou se lišit od souhrnné ceny.  Uvedené ceny a specifikace 
vycházejí z výrobcem doporučených maloobchodních cen (MSRP). Maloobchodníci mohou volně 
stanovovat jednotlivé ceny. Náklady na přepravu zboží a PDI, přípravu od maloobchodníků, platné 
poplatky (daň z klimatizace a pneumatik), poplatky z průmyslu a administrativní poplatky jsou zahrnuty v 
celkové prodejní ceně. Platné daně se připočítávají k této ceně. Ceny jsou založeny na hotovostní 
transakci. K dispozici jsou také nabídky pro financování a leasing vozidel. Všechny ilustrace a specifikace 
jsou založeny na nejlepších dostupných informacích v době odeslání. Zobrazené fotografie nemusí plně 
odpovídat kanadským specifikacím. Nezaručujeme správnost, úplnost, spolehlivost nebo měnu použitou 
u popisků. Pro přesné specifikace se obraťte na autorizovaného prodejce BMW. Společnost BMW Czech 
Republic s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv a bez upozornění revidovat ceny a/nebo specifikace. 

[2] Spotřeba paliva udávaná v mílích na galon.

[3] Emisní hodnoty CO2 udávané v gramech na kilometr představují kombinované hodnoty. V souladu s 
novými evropskými normami zobrazuje uvedený rozsah spotřeby paliva a hodnoty CO2 od nejmenšího k 
největšímu rozměru kol, které jsou k dispozici pro vybraný model. Údaje v závorce platí pro vybraný model 
s automatickou převodovkou. 

Vytištěno na 23.11.2023 Strana 22 / 23


